
ZARZĄDZENIE NR 77/22
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Nr XXXVII/274/21 
Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2021r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

§ 2. 

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 i 
nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: GBURK-AWRRE-RIUGE-WCRJP-GQBMY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 77/22

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 maja 2022 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2022 r. wprowadzono w związku ze: 

1) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 80153 o kwotę 71 619,80 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 73, środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały 
edukacyjne. 

2) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 

3) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 

4) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski w Szydłowcu.

Id: GBURK-AWRRE-RIUGE-WCRJP-GQBMY. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 537 340,20 2 608 960,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 71 619,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 71 619,80

86 911 166,65 86 982 786,45Razem: 71 619,80

Rozdział Zmiana

71 619,80

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 77/22

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022r. 

80153 71 619,80

71 619,80

Id: GBURK-AWRRE-RIUGE-WCRJP-GQBMY. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 394 337,54 4 394 337,54

Drogi publiczne powiatowe 207 800,00 208 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7 800,00 8 800,00

Drogi publiczne gminne 3 279 750,54 3 278 750,54

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 11 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 31 587,00 31 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 340,00

4580 Pozostałe odsetki 1 022,00 1 682,00

750 Administracja publiczna 11 634 941,73 11 634 941,73

Pozostała działalność 1 198 120,00 1 198 120,00

4260 Zakup energii 30 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 110,00 266 110,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 783 177,50 1 783 177,50

Ochotnicze straże pożarne 1 625 845,00 1 650 845,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 000,00 57 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 45 000,00

Zarządzanie kryzysowe 55 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 498 711,97 32 570 331,77

Szkoły podstawowe 17 974 353,41 17 972 353,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 271 440,00 2 260 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 003 230,00 2 004 544,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274 090,00 274 245,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 97 123,60 97 162,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 695 384,00 8 703 030,00

Dowożenie uczniów do szkół 650 864,00 652 864,00

4270 Zakup usług remontowych 13 778,00 15 778,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 71 619,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 71 619,80

Pozostała działalność 193 287,56 193 287,56

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 34 574,98 30 170,30

4301 Zakup usług pozostałych 59 798,98 56 355,42

4429 Podróże służbowe zagraniczne 40 165,40 48 013,64

852 Pomoc społeczna 7 408 938,00 7 408 938,00

Rozdział Zmiana

0,00

60014 1 000,00

1 000,00

60016 -1 000,00

-1 000,00

60020 0,00

-660,00

660,00

0,00

75095 0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

75412 25 000,00

20 000,00

5 000,00

75421 -25 000,00

-25 000,00

71 619,80

80101 -2 000,00

-11 154,00

1 314,00

155,00

71 619,80

80195 0,00

-4 404,68

-3 443,56

39,00

7 646,00

80113 2 000,00

2 000,00

80153 71 619,80

7 848,24

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 77/22

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022r. 

Id: GBURK-AWRRE-RIUGE-WCRJP-GQBMY. Podpisany Strona 3



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 648 552,00 669 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 733,00 391 733,00

Pomoc w zakresie dożywiania 471 484,00 454 484,00

3110 Świadczenia społeczne 471 484,00 454 484,00

Pozostała działalność 2 569 703,00 2 565 703,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 498,00 34 498,00

855 Rodzina 15 756 532,00 15 756 532,00

Świadczenie wychowawcze 6 936 000,00 6 936 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 904 112,00 6 905 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 638 000,00 7 638 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 887 201,00 887 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 291,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 236,00 24 945,00

926 Kultura fizyczna 362 000,00 362 000,00

Obiekty sportowe 65 000,00 62 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 690,00 2 190,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 48 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 28 500,00

Pozostała działalność 247 000,00 251 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
8 000,00 9 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00 22 500,00

94 419 807,49 94 491 427,29

85228 21 000,00

21 000,00

85230 -17 000,00

-17 000,00

85295 -4 000,00

-4 000,00

0,00

85501 0,00

92601 -2 500,00

1 000,00

-1 000,00

85502 0,00

1 000,00

-1 000,00

2 500,00

Razem: 71 619,80

-2 500,00

92605 -1 500,00

-1 500,00

92695 4 000,00

1 500,00

85516 0,00

291,00

-291,00

0,00

Id: GBURK-AWRRE-RIUGE-WCRJP-GQBMY. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 71 619,80

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 71 619,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 71 619,80

16 441 678,86 16 513 298,66

71 619,80

Razem: 71 619,80

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 77/22

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

Zmiana

71 619,80

71 619,80

Id: GBURK-AWRRE-RIUGE-WCRJP-GQBMY. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 71 619,80

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 71 619,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 71 619,80

855 Rodzina 14 560 331,00 14 560 331,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 930 000,00 6 930 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 904 112,00 6 905 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 540 000,00 7 540 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00

16 441 678,86 16 513 298,66

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 77/22

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 maja 2022 r. 

0,00

1 000,00

-1 000,00

Razem: 71 619,80

71 619,80

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

Zmiana

71 619,80

71 619,80

Id: GBURK-AWRRE-RIUGE-WCRJP-GQBMY. Podpisany Strona 6




